

INFORMAL
OUTRA LOCALIDADE



Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 001/2020

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: SULIMARI LUSTOSA

3. Endereço: COLONIA PASSO DO IGUACU

4. Município/UF: UNIAO DA VITORIA -PR

5. CEP 84600-000

7. CPF: 060,473,829-32

8. DDD/Fone: (42) 9 8425-4139

C- Fornecedores Participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	banco	4. N.º da agência	5. N. da Conta
Sulimari Lustosa	060.473.829-32	SDW0060473829321909190346	Banco do Brasil	2490-2	conta poupanca 12,175-4 variacao 51
Tainara de mello lustosa	096.614.729-47	SDW0096614729470110180309	Banco do Brasil	0217-8	conta corrente 42.319-x
Irineu G. Menegasso	075.185.319-41	SDW0075185319410807201150	Banco do Brasil	2077-x	conta corrente 11.485-5

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Prefeitura do Município de União da Vitória -PR

2. CNPJ: 75.967.760/0001-71

3. Município: União da Vitória -PR

4. Endereço: Rua Dr cruz machado, n 205, centro

5. DDD/Fone: (42) 35211200

6. Nome do representante legal e e-mail: HILTON SANTIN ROVEDA

7. CPF: _____

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
--------------------------------	------------	------------	---------------	------------------	----------------

Tainara Lello

Irineu

Sulimari

Ju
D. G.



SULIMARI LUSTOSA	ABOBRINHA	KG	666	R\$ 3,05	R\$ 2.031,00
	ALFACE LISA/CRESPA	UNIDADE	1.360	R\$ 1,95	R\$ 2.652,00
	ALFACE AMERICANA	UNIDADE	1.333	R\$ 2,28	R\$ 3.039,00
	ALHO	KG	100	R\$ 22,58	R\$ 2.258,00
	BETERRABA	KG	666	R\$ 3,46	R\$ 2.304,00
	CHEIRO VERDE	UNIDADE	400	R\$ 2,40	R\$ 960,00
	COUVE MANTEIGA	MC	666	R\$ 2,97	R\$ 1.978,00
	PEPINO	KG	666	R\$ 3,45	R\$ 2.297,00
	REPOLHO VERDE	KG	1000	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00
				TOTAL	R\$ 19.989,00
Tainara deM. Lustosa	ABOBRINHA	KG	666	R\$ 3,05	R\$ 2.031,00
	ALFACE LISA/CRESPA	UNIDADE	1.360	R\$ 1,95	R\$ 2.652,00
	ALFACE AMERICANA	UNIDADE	1.333	R\$ 2,28	R\$ 3.039,00
	ALHO	KG	100	R\$ 22,58	R\$ 2.258,00
	BETERRABA	KG	666	R\$ 3,46	R\$ 2.304,00
	CHEIRO VERDE	UNIDADE	400	R\$ 2,40	R\$ 960,00
	COUVE MANTEIGA	MC	666	R\$ 2,97	R\$ 1.978,00
	PEPINO	KG	666	R\$ 3,45	R\$ 2.297,00
	REPOLHO VERDE	KG	1000	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00
				TOTAL	R\$ 19.989,00

Tainara de Mello

Simeu

Sulimari Lustosa

T:G



Irineu G. Menegasso	ABOBRINHA	KG	666	R\$ 3,05	R\$ 2.031,00
	ALFACE LISA/CRESPA	UNIDADE	1.360	R\$ 1,95	R\$ 2.652,00
	ALFACE AMERICANA	UNIDADE	1.333	R\$ 2,28	R\$ 3.039,00
	ALHO	KG	100	R\$ 22,58	R\$ 2.258,00
	BETERRABA	KG	666	R\$ 3,46	R\$ 2.304,00
	CHEIRO VERDE	UNIDADE	400	R\$ 2,40	R\$ 960,00
	COUVE MANTEIGA	MC	666	R\$ 2,97	R\$ 1.978,00
	PEPINO	KG	666	R\$ 3,45	R\$ 2.297,00
	REPOLHO VERDE	KG	1000	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00
				TOTAL	R\$ 19.989,00
			Total do projeto: R\$ 59.967,00		

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1.Produto	2.Unidade	3.quantidade	4.Preço/Unidade	6. Valor Total por Produto
Abobrinha de primeira qualidade, tamanho médio, uniforme, tenra, cor uniforme e com brilho, intacta, firme e bem desenvolvida, sem ferimentos, livre de terra ou corpos estranhos.	KG	2000	R\$ 3,05	R\$ 6.100,00
Alface de qualidade, lisa ou crespa, coloração uniforme, folhas intactas e sem manchas (350g).	UNIDADE	4080	R\$ 1,95	R\$ 7.956,00

Tomara de Melho.

Irineu

Sulimão

I. G.